
UCHWAŁA NR XXXIV/233/2020
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZICACH

z dnia 10 grudnia 2020 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektorów Szkół Podstawowych w Świebodzicach

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r.
poz. 713 ) i § 114a Statutu Gminy Świebodzice (Dz. U. Woj. Doln. z 2007 r. Nr 182 poz. 2366 z póżn.
zm.) , uchwala się, co następuje:

§ 1.  Postanawia się uznać skargę Pana                na działalność Dyrektorów Szkół
Podstawowych w Świebodzicach za zasadną z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu stanowiącym
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.  Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej w Świebodzicach do powiadomienia
skarżącego o sposobie załatwienia skargi.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący  Rady
Miejskiej

Tomasz Czekaj

Id: 5BE0DCD8-31AF-491C-B046-28C3A7D95579. Podpisany Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

Skargą przekazaną niezgodnie z właściwością przez Burmistrza, nie zachowując terminów obiegu

dokumentów, ani administracyjnych, zajęła się post factum Komisja Skarg, Wniosków i Petycji.

Nagannym i niedopuszczalnym jest brak właściwego obiegu dokumentów w Urzędzie Miejskim w

Świebodzicach, co doprowadziło do niezachowania terminów administracyjnych. Skarżący w

momencie przekazania skargi miał rację co do obowiązku istnienia pewnych funkcjonalności

odnośnie kontaktu internetowego ze szkołami, dla których organem prowadzacym jest Burmistrz

Miasta Świebodzice. Po tej skardze wprowadzono w szkołach tę funkcjonalność, skrzynkę poczty

elektronicznej ePUAP. Burmistrz nie przekazał Komisji skargi, w związku z czym w tej sprawie

interweniował Wojewoda Dolnośląski. Natomiast istotą sprawy jest to, że w momencie zgłoszenia

problemu przez skarżącego we wskazanych szkołach nie istniała przedmiotowa skrzynka

podawcza. Z uwagi na powyższe skarga jest zasadna.

Id: 5BE0DCD8-31AF-491C-B046-28C3A7D95579. Podpisany Strona 1 z 1




